
4 medarbejdere søges til Bofællesskab Øst i
Frederikshavn

Har du erfaring i at arbejde med borgere med nedsat psykisk og fysisk funktionsevne? Måske du er
i gang med eller overvejer at læse til socialpædagog, SSA eller lignende? Så kan det være, at det
er det dig vi mangler på holdet. 
Vi opslår derfor 4 x 10 timers weekend stillinger – med tiltrædelse hurtigst muligt.
Bofælleskabet er et botilbud under center for handicap og psykiatri i Frederikshavn Kommune. 
Bofælleskabet er et botilbud for voksne borgere med nedsat psykisk og fysisk funktionsevne. Der er
43 borgere fordelt på Bofællesskabet Birketoften og Bofællesskabet Gl. Skagensvej med forskellige
drømme, behov og handicaps.  
Borgerne har som udgangspunkt et højt støttebehov enten i form af kompenserende eller
aktiverende støtte. Den kompenserende støtte består som oftest af hjælp til toiletbesøg,
forflytninger, hjælp til indtagelse af måltider, medicin mm. Den aktiverende støtte består af f.eks.
støtte i sociale sammenhænge, konfliktnedtrapning, støtte borgerne med og finde konstruktive
mestringsstrategier mm. 
Fælles for alle 4 stillinger er, at du bliver en del af en spændende arbejdsplads med høj faglighed
og nærværende ledelse
Du bliver ansat til Bofællesskabet Øst, men vil have et primært hus og weekend du tilknyttes. Den
første tid vil vi prioritere at du får skabt relationer til borgerne og pårørende. Har du ikke kendskab
til CURA, som er vores journaliseringssystem, vil du blive introduceret for dette. Der kan i perioder
være mulighed for flere timer, hvis du er interesseret.
Som ansat i center for handicap og psykiatri, kommer du til at arbejde målrettet ud fra et formuleret
arbejdsgrundlag og kerneopgaven ”Vi styrker og udvikler”, samt med den bestilling vi får fra
myndighed.
Derfor søger vi dig der har følgende faglige kompetencer:

Har en anerkendende og inkluderende tilgang●

Kan strukturere en meningsfuld hverdag for borgerne●

Er vant til daglig dokumentation samt at systematisere dokumentationen●

Har kendskab til og arbejder ud fra serviceloven og sundhedsloven●

Vi søger samtidig dig der har følgende personlige kompetencer: 

Prioriterer og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Er empatisk og tydelig i kontakten til borgerne ●

Kan bevare ro og overblik, når tingene tilspidsedes●

Er faglig nysgerrig og kan reflektere over egne som andres praksis●

Har gode samarbejdsevner – både når det gælder borgere, pårørende og kollegaer●

Gode skriftlige egenskaber og kendskab til IT●

Kan arbejde alene, da vi ofte er alene på vagt i hvert hus●

Kan arbejde i skiftende vagter, dog fortrinsvis aften, da de fleste beboere er i dagtilbud om

dagen. Vi arbejder hver anden weekend samt på helligdage. Der er mulighed for, at få aftale

omkring nedsat hviletid og langevagter.

●

Har kørekort●

 
Bliver du nysgerrig på stillingsopslaget, så hold dig ikke tilbage med at tage kontakt for at få
yderligere oplysninger:
Leder Linda Høegh Jokumsen på tlf. 4031 6795 
Sidste ansøgningsfrist er d. 22. juni 2025
Vi inviterer til jobsamtale i uge 26
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
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